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KAUGBUSSILIIN NR 362 

NARVA - SILLAMÄE - JÕHVI - TARTU 

S Õ I D U P L A A N  
 

Kehtib alates 24.04.2023 

Liiklus toimub iga päev 

Liini teenindab Valgis osaühing 
 

Väljumise või 

saabumise kellaaeg 
Liini pikkus ja peatuste 

vahemaad (km) Peatuse nimi 
Liini pikkus ja peatuste 

vahemaad (km) 

Väljumise või 

saabumise kellaaeg 

 R,P         R,P 

06:15 15:45 0,0 0,0 0,0 NARVA 0,8 185,0 182,3 13:55 22:10 

06:17** 15:47** 0,9 0,9 0,9 PEETRI PLATS (Narva) 2,1 184,1 181,5 13:50* 22:05* 

06:20** 15:50** 3,0 3,0 2,0 TEMPO (Narva) 11,6 182,0 179,4 13:45* 22:00* 

06:30** 16:00** 14,5 14,5 11,6 LAAGNA 6,7 170,3 167,7 13:35* 21:50* 

06:35** 16:05** 21,3 21,3 6,7 SINIMÄE 6,2 163,6 161,0 13:30* 21:45* 

06:40 16:10 27,4 27,4 6,1 SILLAMÄE BUSSIJAAM 8,9 157,4 154,8 13:25 21:40 

06:47 16:17 36,3 36,3 8,9 KONJU 2,6 148,6 145,9 13:17 21:32 

06:49 16:19 38,7 38,7 2,4 VOKA RIST 10,2 146,0 143,3 13:15 21:30 

07:00 16:30 48,9 48,9 10,2 JÕHVI BUSSIJAAM 4,5 135,7 133,1 13:05 21:20 

07:05 16:35 53,3 53,3 4,4 ILMAJAAMA 8,5 131,3 128,6 12:56 21:11 

07:11 16:41 61,7 61,7 8,4 PAGARI 4,2 122,7 120,1 12:50 21:05 

07:14 16:44 65,8 65,8 4,1 KOLTSINA 15,7 118,6 115,9 12:47 21:02 

07:27 16:57 81,5 81,5 15,7 IISAKU 1,7 102,9 100,2 12:35 20:50 

07:29 16:59 83,2 83,2 1,7 KASEVÄLJA 12,0 101,1 98,5 12:33 20:48 

07:39 17:09 95,3 95,3 12,1 KAUKSI 3,8 89,2 86,6 12:24 20:39 

07:42 17:12 99,1 99,1 3,8 RANNAPUNGERJA 8,4 85,4 82,7 12:21 20:36 

07:48 17:18 107,5 107,5 8,3 LOHUSUU 3,7 77,0 74,4 12:15 20:30 

07:51 17:21 111,1 111,1 3,6 TAMMISPÄÄ 4,1 73,3 70,6 12:12 20:27 

07:54 17:24 115,1 115,1 4,0 KALMAKÜLA 1,3 69,2 66,6 12:09 20:24 

07:55 17:25 116,4 116,4 1,3 VILUSI 4,1 67,9 65,2 12:08 20:23 

08:00 17:30 120,5 120,5 4,1 MUSTVEE 15,1 63,8 61,2 12:04 20:19 

 - 17:42  - 133,6 13,1 RUSKAVERE 5,7 48,7 46,1 11:52 20:07 

 - 17:46  - 139,3 5,7 SAAREKÜLA 5,9 43,0 40,4 11:48 20:03 

 - 17:50  - 145,3 6,0 SAARE 9,5 37,1 34,5 11:44 19:59 

 - 17:57  - 154,7 9,4 PATASTE 5,4 27,6 25,0 11:37 19:52 

 - 18:01  - 160,1 5,4 TOOLAMAA TEE 3,5 22,2 19,6 11:33 19:48 

 - 18:04  - 163,7 3,6 VEDU 2,8 18,7 16,1 11:30 19:45 

 - 18:06 166,4 166,4 2,7 KOBRATU 13,3 15,9 13,3 11:28 19:43 

08:50* 18:20* 178,5 178,5 12,1 VENE (Tartu)  -  -  -  -  - 

08:55* 18:25 179,9 179,9 1,4 TARTU BUSSIJAAM 2,6 2,6 0,0 11:15** 19:30 

09:05  - 182,4  - 2,6 MAARJAMÕISA 0,0 0,0  - 11:00  - 
 

Märkused:  *  –  peatus ainult väljumiseks  **  –  peatus ainult sisenemiseks 

 R,P   –   liiklus toimub reedel, pühapäeval ja riigipühadel  

 
Jelena Vassiljeva 

juhatuse liige, Valgis osaühing 
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